Associazione della Croce Rossa – ODV Comitato Regionale Calabria

Iscrizione al RUNTS: rep. n. 64351 del 04/11/2022 Sede Legale: Via Bernardino Ramazzini, 31 – 00151 Roma P.IVA e C.F.13669721006

Sede operativa: Contrada Difesa snc – Zona Industriale-

88050 Caraffa Di Catanzaro (CZ)

Tel: +39 0961-954104 Mail: calabria@cri.it pec: cr.calabria@cert.cri.it

Comitato Regionale Calabria Il Segretario Regionale

PROVVEDIMENTO n. 25 del 09/04/2025

OGGETTO: AFFIDAMENTO CORSO DI FORMAZIONE BLSD LAICO DEL 22 MARZO 2025 CROCE ROSSA ITALIANA COMITATO DI REGGIO CALABRIA

ORD. SAP: 250303219

COD SAP: CAL2501

VISTO il Decreto legislativo 28 settembre 2012, n. 178 recante «*Riorganizzazione dell'Associazione italiana della Croce Rossa a norma dell'art. 2 della Legge 4 novembre 2010, n. 183» e ss. mm.ii;*

TENUTO CONTO dell'entrata in vigore dell'art. 1 del D. Lgs 178/2012 e della costituzione per legge dell'Associazione della Croce Rossa Italiana, con decorrenza dal 01 gennaio 2016;

VISTO il vigente Statuto dell'Associazione della Croce Rossa Italiana, così come modificato da ultimo dall'Assemblea Nazionale in data 30 aprile 2022, giusto verbale redatto per atto pubblico dal Notaio Avv. Mariangela Pasquini, registrato a Roma 5 il 01 giugno 2022 al n. 6963 serie IT:

VISTO la ex Procura Speciale conferita con scrittura privata autenticata nella firma dal Notaio Giulia Proietti di Roma in data 25 febbraio 2021 rep. n. 188/118, registrata a Roma 1 in data 26 febbraio 2021 al n. 5244 serie 1T ed ex scrittura privata di conferma delle procure rep n. 4634, racc. 3089, registrata telematicamente in Roma 5 il 12/01/2023 serie 1T n. 185;

VISTO la Procura per Incarico rilasciata dal Notaio Denise Balsamo Rep.2631, Racc.2334 registrata all'Agenzia delle Entrate Roma 4 in data 08.08.2024 al n. 28556 serie 1T.



Associazione della Croce Rossa – ODV Comitato Regionale Calabria

Iscrizione al RUNTS: rep. n. 64351 del 04/11/2022 Sede Legale: Via Bernardino Ramazzini, 31 – 00151 Roma P.IVA e C.F.13669721006

Sede operativa: Contrada Difesa snc – Zona Industriale-88050 Caraffa Di Catanzaro (CZ)

> Tel: +39 0961-954104 Mail: calabria@cri.it pec: cr.calabria@cert.cri.it

VISTA la richiesta giunta dal Comitato Locale di Reggio Calabria per l'attivazione di un Corso di formazione BLSD Laico giorno 22 Marzo 2025 presso Scuola dell'Infanzia di Mosorroffa - Via Anzario in Mosorrofa (RC)

VISTO il Protocollo informatico n. 2025/21401/CR/U del 06/03/2025 Croce Rossa Italiana Comitati Regionali per l'attivazione del corso di formazione BLSD Laico per n. 24 (Ventiquattro) partecipanti - Direttore del Corso: Giulio Genoese - Istruttori: Rosa Bartolo, Luciana Cuzzocrea, Domenico Plutino - Autorizzazione n.203-CZ-002

Il Segretario Regionale

DETERMINA

- Le premesse di cui sopra costituiscono parte integrante e sostanziale e del presente provvedimento;
- 2) Di affidare all'Associazione della Croce Rossa Italiana Comitato Locale di Reggio Calabria con sede in Via Generale Tommasini n.6 -89127 Reggio di Calabria (RC) Partita Iva 02801490802 - Codice Fiscale 02801490802 - Email: reggiocalabria@cri.it PEC: cl.reggiocalabria@cert.cri.it lo svolgimento del Corso FULL D in questione;
- 3) Il costo dell'incarico ammonta ad Euro 864,00 (Euro Ottocentosessantaquattro/00 Iva esente art.10 del DPR 633/72;
- 4) I costi della presente procedura, trovano copertura finanziaria, nel bilancio dell'Associazione della Croce Rossa Italiana ODV, nel *Budget* Specifico attivato su SAP dal Comitato Nazionale, identificato con codice: CAL2501.

Catanzaro, 09/04/2025

Il Segretario Regionale

Antonio Amadore